
UCHWAŁA NR XXV/188/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zbycia mienia gminnego w miejscowości Lipno

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2016.446 ze zm.) oraz art. 13, ust. 1, ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. 2016.2147 ze zm.)  

Uchwala się, co następuje

§ 1.  Przeznaczyć do sprzedaży działkę nr 33/146 o pow. 0,0304 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 
Lipno, zapisaną w KW BY1S/00029025/3 prowadzoną przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Świeciu, stanowiącą własność Gminy Jeżewo.

§ 2. Sprzedaż działki nastąpi w drodze przetargu ustnego ograniczonego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: 3958BD4E-69DF-4194-96D7-E125E4E9B5B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Wenerski Sławomir właściciel dz. nr 33/106 zwrócił się z prośbą o sprzedaż działki nr 33/146
położonej w obrębie ewidencyjnym Lipno.

Przedmiotowa działka przylega do działki wnioskodawcy, stanowi nieuczęszczaną  ślepą drogę 
o różnorodnej szerokości i Pan Wenerski chciałby ją nabyć na powiększenie własnej działki, w celu
lepszego jej zagospodarowania.

W związki z tym, że Rada Gminy nie planuje na w/wym. działce żadnych inwestycji postanowiła
przeznaczyć ją do sprzedaży.

Z uwagi na to, że przedmiotowa działka przylega także do działki nr 146 położonej
w obrębie geodezyjnym Krąplewice i właściciel tej działki miałby również możliwość jej
zagospodarowania, należy dokonać jej sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski 

Id: 3958BD4E-69DF-4194-96D7-E125E4E9B5B4. Podpisany Strona 1




